
Edição nº.3258 - XIII - Terça, 06 de agosto de 2019

Chave de verificação: domtdf003258c206082019 Pág.: 1 de 2

Sumário
EXTRATO DE CONTRATO 4-531-2019 - NV MAGAZINE
EXTRATO DE CONTRATO 4-532-2019 - BUZATTUS EQUIP.
EXTRATO DE CONTRATO 4-533-2019 - ESCRITOMOVEIS COMER.
EXTRATO DE CONTRATO 2-534-2019 - BUZATTUS EQUIP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO DE CONTRATO 4-531-2019 - NV MAGAZINE

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 0034/2019. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
 EDUCAÇÃO E CULTURA. CONTRATADO: NV MAGAZINE LTDA - ME, CNPJ:
24.221.759/0001-62. Contrato nº: 4-531-2019 no valor de R$ 58.630,25 (Cinquenta e Oito
Mil Seiscentos e Trinta Reais e Vinte e Cinco Centavos). OBJETO: Constitui objeto do
presente contrato a aquisição de BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS, para as creches e pré
escolas infantis do município. PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 31 de
Dezembro de 2019.

Teixeira de Freitas, 02 de Agosto de 2019.

HERMON LOPES DE FREITAS – Secretário Municipal de Educação e Cultura.

EXTRATO DE CONTRATO 4-532-2019 - BUZATTUS EQUIP.

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 0034/2019. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
 EDUCAÇÃO E CULTURA. CONTRATADO: BUZATTUS EQUIPAMENTOS DE
ESCRITÓRIO LTDA - EPP, CNPJ: 34.258.475/0001-02. Contrato nº: 4-532-2019 no valor de
R$ 34.166,50 (Trinta e Quatro Mil Cento e Sessenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos).
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a aquisição de BRINQUEDOS
PEDAGÓGICOS, para as creches e pré escolas infantis do município. PRAZO: A contar da
data de sua assinatura até 31 de Dezembro de 2019.

Teixeira de Freitas, 02 de Agosto de 2019.

HERMON LOPES DE FREITAS – Secretário Municipal de Educação e Cultura.

EXTRATO DE CONTRATO 4-533-2019 - ESCRITOMOVEIS COMER.

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 0034/2019. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
 EDUCAÇÃO E CULTURA. CONTRATADO: ESCRITOMÓVEIS COMÉRCIO DE MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ: 05.887.378/0001-28. Contrato nº:
4-533-2019 no valor de R$ 40.532,00 (Quarenta Mil Quinhentos e Trinta e Dois Reais).
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a aquisição de BRINQUEDOS



Edição nº.3258 - XIII - Terça, 06 de agosto de 2019

Chave de verificação: domtdf003258c206082019 Pág.: 2 de 2

PEDAGÓGICOS, para as creches e pré escolas infantis do município. PRAZO: A contar da
data de sua assinatura até 31 de Dezembro de 2019.

Teixeira de Freitas, 02 de Agosto de 2019.

HERMON LOPES DE FREITAS – Secretário Municipal de Educação e Cultura.

EXTRATO DE CONTRATO 2-534-2019 - BUZATTUS EQUIP.

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 0045/2018. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE  TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: BUZATTUS EQUIPAMENTOS DE
ESCRITÓRIO LTDA - EPP, CNPJ: 34.258.475/0001-02. Contrato nº: 2-534-2019 no valor de
R$ 220.814,90 (Duzentos e Vinte Mil Oitocentos e Catorze Reais e Noventa Centavos).
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa especializada no
fornecimento de MATERIAIS ESPORTIVOS, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer. PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 02 de Janeiro
de 2020.

Teixeira de Freitas, 02 de agosto de 2019.

ERICO CAVALCANTI LEDO – Secretária Municipal de Esporte e Lazer.


	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i




